
Innkalling til møte i Dagali og Skurdalen sokneråd (DSSR) 

Anders Ilsøy, Britt Haugen, Anne Irene Drageset, Berit Håvardsrud Simensen, Karin Ingfrid Kåseth, 

Anne Helene Anderson, vikar for sokneprest i H/H, D/S, Synne Marie Jensseter, Hanne Svartaas 

Håvardsrud. Birgit Alice Enderud Tollefsen, Erling Bjørkheim.   

1.varamedlem møter fast. 

Kirketjener Grethe Nestegard, Sokneprest Helle Maria Wolstad, Kirkeverge Astri Tingstad.                                                                                                                     

• Dato: tirsdag 20.08.19 kl. 18.30 merk klokkeslettet. 

• Sted: Møterommet på skola i Skurdalen. 

Synne Marie Jensseter har «ord for dagen» 

Møte med jubileumskomiteen for Skurdalskyrkja 50 år:                                                                            

Lage invitasjoner til bygdene som legges ut i postkasser og / eller forhåndsomtale i Hallingdølen, 

annonse i Hallingdølen. Andre kanaler?                                                                                                        

Fyritalsmann på Lia – Knut Johnny G. Nørsterdokken er usikker på om han kan den dagen.                

Forslag til noen andre som kan gjøre den jobben, tenk gjennom - og ha forslaget klart på møtet.                                         

Økonomi – konsert – sang/ musikkinnslag på søndag i kirka og på Lia.                                                             

Fordele div. oppgaver i jubileumshelga.                     Annet??? 

Saksliste: 

 Sak 23 /19 Godkjenning av møtereferatet 04.06-19. Se vedlegg. 

Sak  24/ 19 Orientering og referatsaker.                                                                                                              

Søndag 21.juli i Dagali ble en regntung dag, og det viste også på antall frammøtte den dagen.               

Ca 40 var til friluftsgudstjenesten (det halve av det det pleier å være). 10 stk. møtte ved Leggsta’n. – 

200 år siden gravplassen ble tatt i bruk. Berit H: Simensen fortalte om hvorfor gravplass her, og Knut 

Johnny G Nørstedokken fortalte om gamle gravskikker på gården hans. Han la ned blomster ved 

bautaen. 

Orgelet i Skurdalskyrkja er reparert. Kirketjener Svein Petter har støpt igjen hullet i gulvet under 

teppet i kirka. 

Ny løper i Skurdalskyrkja blir lagt 20.august. 

Lysgloben i Skurdalskyrkja er ordnet og tilbake i kirka. 

Sommeråpne kirker er gjennomført. 

Kluss med vanntilførselen ved Dagali kirke.  

Dagali - Et av jernkorsene er knekt under bakken. Kirketjener Svein Petter vil ordne det når han vet 

hvordan det skal gjøres. Flere jernkors er skeive og bør rettes opp. 



Fra sokneprest Helle Maria Wolstad: Hva slags type gudstjenester ønsker vi i de forskjellige kirkene? 

Spørsmål om en «inspirasjonssamling om gudstjenestene» med soknerådene høsten -19 eller våren -

20?? Ny type gudstjeneste i Kulturkyrkja «Blue Christmas» lillejulaften kl 17.00.                                     

Markering av Allehelgensdag 2019 i alle kirkene.                                                                                          

Disse sakene er til orientering på dette møtet. De settes opp på neste møte i oktober med det nye 

soknerådet. 

Sak 25/19. Valget 2019.                                                                                                                                                

Da er valgkortene kommet i posten, Valgavisen «Kirkevalget 8.-9.sep. 2019» som innstikk i 

Hallingdølen og forhåndstemming er i gang. 

Er alt klart for valget?                                                                                                                                       

Undertegnede har bedt om et møte med de av medlemmene i Geilo sokneråd som skal være 

stemmemottakere. Dette for se på hvordan valget rent praktisk skal gjennomføres. Dette gjelder de 

som er stemmemottakere i DSSR, Hanne, Anne Irene og Berit. Viser til Valghåndboka på kirkevalg.no. 

Sak  26 / 19 Posten.                                                                                                                                                         

Invitasjon til alle medlemmene i Dagali og Skurdalen sokneråd til jubileumsfeiring i Skurdalskyrkja; 

konsert lørdag 7.sept kl 17.00, og til festgudstjeneste søndag kl 11.00 med påfølgende festsamvær på 

Lia Fjellhotell. S.U innen 30.08 -19. gjertrud@gauteplass.net / 901 74 684. 

Div misjonsblad. IKO-nytt. 

Eventuelt. 

 

Dagali 13.08.19 

Berit Håvardsrud Simensen, leder. 
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